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WERKSTATT

EINKAUF

VERWALTUG

BEHANDLUNG VERKAUF

PUFFER

MASCHINENRAUM
35,00 m2

FRÄSE / KOMPRESSOR
17,50 m2

LAMINIERUNG
15,00 m2

WERKSTATT
100,00 m2

WERKSTATT
75,00 m2

GIPSRAUM
12,50 m2

BÜRO MEISTER
66,00 m2

BÜRO
20,00 m2

LAGER
100,00 m2

LAGER
120,00 m2

BÜROMATERIAL
35,00 m2

ARCHIV
25,00 m2

BÜRO GL
25,00 m2

BÜRO VERWALTUNG
80,00 m2

DRUCKER
6,00 m2

SERVER
6,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

PM + WM
15,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

LAUFBAND
15,00 m2

TEEKÜCHE
6,00 m2

LAGER
30,00 m2

WC
4,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

BESPRECHUNG / SCHULUNG
25,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PERSONAL
35,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

FLÄCHEN BEDARF

BEDARF EINKAUF

BEDARF PUFFER

BEDARF SANITÄTSHAUS

BEDARF VERWALTUNG

BEDARF WERKSTATT

Raumname

ARCHIV

BÜRO

BÜROMATERIAL

LAGER

LAGER

PUFFER

PUFFER

PUFFER

PUFFER

BEHANDLUNG

BEHANDLUNG

BEHANDLUNG

LAGER

LAUFBAND

TEEKÜCHE

VERKAUF

VERKAUF

WC

BESPRECHUNG / SCHULUNG

BÜRO GL

BÜRO VERWALTUNG

DRUCKER

PERSONAL

PM + WM

SERVER

WC PERS.

WC PERS.

BÜRO MEISTER

FRÄSE / KOMPRESSOR

GIPSRAUM

LAMINIERUNG

MASCHINENRAUM

WERKSTATT

WERKSTATT

m2

25,00

20,00

35,00

100,00

120,00

300,00 m²

100,00

100,00

100,00

100,00

400,00 m²

15,00

15,00

15,00

30,00

15,00

6,00

100,00

100,00

4,00

300,00 m²

25,00

25,00

80,00

6,00

35,00

15,00

6,00

6,00

6,00

204,00 m²

66,00

17,50

12,50

15,00

35,00

75,00

100,00

321,00 m²

1.525,00 m²

BEDARF

Matthias Kölsch
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Matthias Kölsch
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WERKSTATT EINKAUF

BEHANDLUNGVERKAUF

MASCHINENRAUM
35,00 m2

FRÄSE / KOMPRESSOR
17,50 m2

LAMINIERUNG
15,00 m2

WERKSTATT
100,00 m2

GIPSRAUM
12,50 m2

BÜRO MEISTER
66,00 m2

BÜRO
20,00 m2

LAGER
100,00 m2

LAGER
120,00 m2

BÜROMATERIAL
35,00 m2

ARCHIV
25,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

LAUFBAND
15,00 m2

TEEKÜCHE
6,00 m2

LAGER
30,00 m2

WC
4,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

WERKSTATT
75,00 m2

FLÄCHEN VARIANTE 1

BEDARF EINKAUF

BEDARF PUFFER

BEDARF SANITÄTSHAUS

BEDARF VERWALTUNG

BEDARF WERKSTATT

Raumname

ARCHIV

BÜRO

BÜROMATERIAL

LAGER

LAGER

PUFFER

PUFFER

PUFFER

PUFFER

BEHANDLUNG

BEHANDLUNG

BEHANDLUNG

LAGER

LAUFBAND

TEEKÜCHE

VERKAUF

VERKAUF

WC

BESPRECHUNG / SCHULUNG

BÜRO GL

BÜRO VERWALTUNG

DRUCKER

PERSONAL

PM + WM

SERVER

WC PERS.

WC PERS.

BÜRO MEISTER

FRÄSE / KOMPRESSOR

GIPSRAUM

LAMINIERUNG

MASCHINENRAUM

WERKSTATT

WERKSTATT

m2

25,00

20,00

35,00

100,00

120,00

300,00 m²

100,00

100,00

100,00

100,00

400,00 m²

15,00

15,00

15,00

30,00

15,00

6,00

100,00

100,00

4,00

300,00 m²

25,00

25,00

80,00

6,00

35,00

15,00

6,00

6,00

6,00

204,00 m²

66,00

17,50

12,50

15,00

35,00

75,00

100,00

321,00 m²

1.525,00 m²

VERWALTUG PUFFER
BÜRO GL
25,00 m2

BÜRO VERWALTUNG
80,00 m2

DRUCKER
6,00 m2

SERVER
6,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

PM + WM
15,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

BESPRECHUNG / SCHULUNG
25,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PERSONAL
35,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

OG

EG

VARIANTE 1

Matthias Kölsch
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VARIANTE 1

BESUCHER

AN- + AUSLIEFERUNG

ERSCHLIEßUNG INTERN

Matthias Kölsch
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WERKSTATT

EINKAUF

BEHANDLUNG

VERKAUF

MASCHINENRAUM
35,00 m2

FRÄSE / KOMPRESSOR
17,50 m2

LAMINIERUNG
15,00 m2

WERKSTATT
100,00 m2

GIPSRAUM
12,50 m2

BÜRO MEISTER
66,00 m2

BÜRO
20,00 m2

LAGER
100,00 m2

LAGER
120,00 m2

BÜROMATERIAL
35,00 m2

ARCHIV
25,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

LAUFBAND
15,00 m2

TEEKÜCHE
6,00 m2

LAGER
30,00 m2

WC
4,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

WERKSTATT
75,00 m2

VERWALTUG

PUFFER

BÜRO GL
25,00 m2

BÜRO VERWALTUNG
80,00 m2

DRUCKER
6,00 m2

SERVER
6,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

PM + WM
15,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

BESPRECHUNG / SCHULUNG
25,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PERSONAL
35,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

OGEG

VARIANTE 2

Matthias Kölsch
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VARIANTE 2

BESUCHER

AN- + AUSLIEFERUNG

ERSCHLIEßUNG INTERN

Matthias Kölsch
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WERKSTATT

EINKAUF

BEHANDLUNG

VERKAUF

MASCHINENRAUM
35,00 m2

FRÄSE / KOMPRESSOR
17,50 m2

LAMINIERUNG
15,00 m2

WERKSTATT
100,00 m2

GIPSRAUM
12,50 m2

BÜRO MEISTER
66,00 m2

BÜRO
20,00 m2

LAGER
100,00 m2

LAGER
120,00 m2

BÜROMATERIAL
35,00 m2

ARCHIV
25,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

BEHANDLUNG
15,00 m2

LAUFBAND
15,00 m2

TEEKÜCHE
6,00 m2

LAGER
30,00 m2

WC
4,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

VERKAUF
100,00 m2

WERKSTATT
75,00 m2

VERWALTUG

PUFFER

BÜRO GL
25,00 m2

BÜRO VERWALTUNG
80,00 m2

DRUCKER
6,00 m2

SERVER
6,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

PM + WM
15,00 m2

WC PERS.
6,00 m2

BESPRECHUNG / SCHULUNG
25,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PERSONAL
35,00 m2

PUFFER
100,00 m2

PUFFER
100,00 m2

100,00 m2

OG

EG

VARIANTE 3

Matthias Kölsch
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VARIANTE 3

BESUCHER

AN- + AUSLIEFERUNG

ERSCHLIEßUNG INTERN

Matthias Kölsch
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